ELEMENTY DO TŁOCZNIKÓW
COMPONENTS FOR DIE SETS
A
STEMPLE I MATRYCE
PUNCHES AND DIES
B
SUWAKI ROLKOWE I KLINOWE
ROLLER CAMS AND CAM UNITS

opychacza / Punch stroke
Skok stempla / Punch stroke
Przykład zamawiania / Ordering example: P-6-10 X 3.2
Średnica cięcia stępla / Punch cut dream
Rysunek ważny dla pozycji horyzontalnej
Graphic valid for horizontal position
Maksymalny skok stempla / Maximum punch stroke 10 mm
Maksymalna siła stempla / Maximum punch force 750 daN
Max. średnica stempla-D / Max. Punch diemeter-D 1,5 mm-6mm
Siła powrotu sprężyny gazowej / Cylinder return force 40 daN
Zastosowanie / Application Stemple okrągłe / Round punches
Sprężyna gazowa / Cylinder reference V19X32
* Nie zawiera / Not included
P - 6 - 1 0
S U WA K I  R O L K O W E
R O L L E R  C A M S
C/8
RRAAFF  P - 1 2 - 1 2
S U WA K I  R O L K O W E
R O L L E R  C A M S
Maksymalny skok stempla / Maximum punch stroke 12 mm
Maksymalna siła stempla / Maximum punch force 1500 daN
Max. średnica stempla / Max. Punch diemeter 12 mm-6mm
Siła powrotu sprężyny gazowej / Cylinder return force 90 daN
Zastosowanie / Application Stemple okrągłe i kształtowe / Round and shaped punches
Sprężyna gazowa / Cylinder reference P-90-12
Skok p
opychacza / Punch stroke
Skok stempla / Punch stroke
Rysunek ważny dla pozycji horyzontalnej
Graphic valid for horizontal position
Uchwyty stempla standardowy (wy. specyfikacja klienta)
Punch-Holder Standardized (According to customer’s specification)
Sk
ok
 p
op
yc
ha
cz
a
Pu
sh
er
 s
tr
ok
e
Popychacz
Pusher
C/9
RRAAFF  P - 1 2 - 2 0
S U WA K I  R O L K O W E
R O L L E R  C A M S
Skok p
opychacza / Punch stroke